
店舗名 営業内容

新型コロナウィルス感染症の影響により館内施設営業変更のお知らせ

【期間】2021年5月23日（日曜日）～2021年7月11日（日曜日）まで

平素よりサザンビーチホテル＆リゾート沖縄をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

この度の緊急事態宣言を受け、館内各施設のサービス内容を以下のとおり内容を変更させていただきます。

※なお、今後の状況の変化に伴い、記載内容は変更となる場合がございます。何卒、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

【レストラン施設】

※緊急事態宣言に伴いレストラン内でのアルコール提供を休止しております。

オーシャンビューレストラン

「レイール」（2F）

　　　　　朝食ブッフェ 06:30 ～ 10:30 (ラストオーダー 10:00)

　　　　　ランチブッフェ 11:30 ～ 15:00 (ラストオーダー 14:30)

　　　　　　夕食ブッフェ 17:00 ～ 20:00 (ラストオーダー 19:30）

　　　　　※レストラン内でのアルコール提供を休止しております。

レイールラウンジ＆バー

（2F）

ラウンジ 10:30 ～ 17:30

バー　　 17:00 ～ 20:00（ラストオーダー 19:30）

※バーカウンターのご利用は中止しております。

※ラウンジ＆バー内でのアルコール類のご提供を休止しております。

デリバリーサービス

11:30 ～ 21:30（ラストオーダー 21:30）

※限定食事メニュー/限定アルコールドリンクメニューをご注文頂けます。

※客室内でのご飲食に限ります。客室外、館外への持ち出しはご遠慮ください。

【営業時間短縮および内容変更のご案内】

プールサイドパーラー (1F)

季節営業：2021年6月19日（土）～7月11日（日）

11:30 ～ 18:00 (フード 　ラストオーダー16:00)

　※プールサイドパーラーでのアルコール類のご提供を休止させていただきます。

プールサイドレストラン

「サザンテラス」　（1F）

期間：2021年6月19日（土）～7月11日（日）の期間中、毎週金・土・日曜日のみの営業

 時間：17:00～20:00（ラストオーダー19:30）

     ※レストラン内でのアルコール提供を休止させていただきます。

ガーデンBBQ

（1F　屋外施設）

季節営業：2021年6月19日（土）～7月11日（日）

17:00～20:00（最終入店18:30）

　　 ※ガーデンBBQ内でのアルコール類のご提供を休止させていただきます。

※緊急事態宣言が延長した場合、臨時営業ならびに季節営業の日程期間は変更となる可能性がございます。

【プレミアムクラブラウンジについて】

プレミアムクラブフロアおよびスイートルームをご予約いただいたお客様に対し、以下のサービスをご提供します。

※終日ラウンジ内でのアルコール類の提供が停止となります。

代替案と致しまして、お部屋に一部アルコールをお部屋の冷蔵庫にセットさせて頂きます。

 　　※ラウンジ内で提供しているお料理を、ブッフェスタイルからオーダー制のワンプレートに変更しております。

お部屋でお召し上がりご希望の際はお申し付けくださいませ。

プレミアムクラブラウンジ

（10F）

営業時間【7：00~20：00】

※当面の間、プレミアムクラブラウンジ内でのご朝食ご提供は休止しております。

【7：00～14：00】 お飲み物のみのご提供となります。

【14：00～16：00】
オーダー制：パンケーキ

本日のスイーツセット

【16：00～18：30】 本日のオードブルプレート

【18：30～20：00】 本日のおつまみプレート



サザンプラザ（2F）ギフトショッ

プ・コンビニエンスストア

8:00 ～ 12:00 ／ 17:00 ～ 21:00

※宅配便も承ります。

※新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、下記の通り各施設の営業時間等を変更させていただきます。

【館内施設】

ガーデンプール（1F）
9:00 ～ 18:00

※営業時間は変更になる場合がございます。

インドアプール（1F）
9:00 ～ 21:00

※状況により人数制限させて頂く場合がございます。

フィットネスルーム 当面の間、臨時休業

カラオケルーム 当面の間、臨時休業

キッズルーム 当面の間、臨時休業

エステティックサロン

アズールスパ（3F）
※5/27（木）～7/11（日）まで臨時休業とさせていただきます。

美々ビーチいとまん臨時休園について　（美々ビーチは糸満市の管理するビーチとなります）

ボディケア（3F） ※5/27（木）～7/11（日）まで臨時休業とさせていただきます。

小さな結婚式

（ブライダルサロン）

11：00～18：00

期間：当面の間

【館内アクティビティ】

琉球衣装体験 ※5/23（日）～7/11（日）までの期間は休業とさせていただきます。

手作り体験コーナー

南国屋台
※5/30（日）～7/11（日）までの期間は休業とさせていただきます。

【サービス休止のご案内】

ドライクリーング・

クリーニングサービス

期間：当面の間

 内容：ドライクリーニング（有料）、クリーニングサービス（有料）を休止させていただきます。

美々ビーチいとまん

臨時休園、遊泳禁止

※ビーチ散策は可能。

※詳しくは美々ビーチいとまん公式ホームページよりご確認くださいませ。


